
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
98.33 98.69 95.78 96.56 291p 陰線引け - - 92.42 94.10 95.33 97.01 98.24 99.92 101.15 92.99 〜 94.10 95.21 〜 95.56 97.01 98.47 〜 98.81 99.92 〜 101.03
96.57 98.14 96.50 97.77 163p 陽線引け 98.14 96.50 98.77 97.14 98.77 97.14 95.17 95.84 96.80 97.47 98.44 99.10 100.07 95.21 〜 95.84 96.46 〜 96.65 97.47 98.29 〜 98.48 99.10 〜 99.73
97.77 98.41 97.19 98.24 122p 陽線引け 98.41 97.19 98.94 97.72 98.94 97.72 96.27 96.73 97.49 97.95 98.71 99.17 99.92 97.48 Bull 96.27 〜 96.73 97.20 〜 97.34 97.95 98.56 〜 98.70 99.17 〜 99.63
98.25 98.50 97.62 98.21 88p 陰線引け 98.50 97.62 98.35 97.48 98.35 97.48 96.84 97.23 97.72 98.11 98.60 98.99 99.48 97.84 Bull 96.90 〜 97.23 97.57 〜 97.67 98.11 98.55 〜 98.65 98.99 〜 99.32
98.21 99.66 98.09 99.45 158p 陽線引け 99.66 98.09 100.34 98.77 100.34 98.77 96.90 97.49 98.47 99.07 100.05 100.64 101.62 98.38 Bull 96.89 〜 97.49 98.09 〜 98.28 99.07 99.85 〜 100.04 100.64 〜 101.24
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/03/25 〜 2013/03/29 94.61 94.94 93.52 94.16 143p 陰線引け - - 92.04 92.78 93.47 94.21 94.89 95.63 96.32 92.24 〜 92.78 93.32 〜 93.49 94.21 94.92 〜 95.09 95.63 〜 96.17
2013/04/01 〜 2013/04/05 94.24 97.81 92.55 97.52 526p 陽線引け 97.81 93.52 99.81 95.52 100.29 95.04 88.85 90.70 94.11 95.96 99.37 101.22 104.63 88.70 〜 90.70 92.71 〜 93.33 95.96 98.59 〜 99.21 101.22 〜 103.23
2013/04/08 〜 2013/04/12 98.30 99.93 98.06 98.41 186p 陽線引け 99.93 97.52 100.37 97.97 100.10 98.24 95.81 96.93 97.67 98.80 99.54 100.66 101.40 96.32 Bull 96.22 〜 96.93 97.65 〜 97.87 98.80 99.73 〜 99.95 100.66 〜 101.37
2013/04/15 〜 2013/04/19 98.33 99.66 95.78 99.45 388p 陽線引け 99.66 95.78 101.50 97.62 101.50 97.62 93.06 94.42 96.94 98.30 100.81 102.18 104.69 97.69 Bull 92.94 〜 94.42 95.90 〜 96.36 98.30 100.24 〜 100.70 102.18 〜 103.66

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

128.86 129.28 124.90 125.97 438p 陰線引け - - 119.77 122.33 124.15 126.72 128.54 131.10 132.92 120.66 〜 122.33 124.01 〜 124.53 126.72 128.91 〜 129.43 131.10 〜 132.78
125.99 128.96 125.91 128.83 305p 陽線引け 128.96 125.91 130.42 127.37 130.42 127.37 123.78 124.85 126.84 127.90 129.89 130.95 132.95 123.68 〜 124.85 126.01 〜 126.37 127.90 129.43 〜 129.79 130.95 〜 132.12
128.84 129.70 126.41 128.05 329p 陰線引け 129.70 126.41 128.88 125.59 128.88 125.59 123.13 124.77 126.41 128.05 129.70 131.34 132.98 127.56 Bull 123.51 〜 124.77 126.02 〜 126.41 128.05 129.70 〜 130.08 131.34 〜 132.59
128.06 128.73 127.13 128.18 160p 陽線引け 128.73 127.13 129.26 127.65 129.26 127.65 125.69 126.41 127.29 128.01 128.90 129.62 130.50 127.99 Bull 125.80 〜 126.41 127.02 〜 127.21 128.01 128.81 〜 129.00 129.62 〜 130.23
128.14 130.21 128.02 129.85 219p 陽線引け 130.21 128.02 131.13 128.94 131.13 128.94 126.32 127.17 128.51 129.36 130.70 131.55 132.89 128.48 Bull 126.33 〜 127.17 128.01 〜 128.27 129.36 130.46 〜 130.72 131.55 〜 132.39
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/03/25 〜 2013/03/29 122.72 123.81 119.71 120.68 409p 陰線引け - - 114.90 117.31 118.99 121.40 123.09 125.49 127.18 115.74 〜 117.31 118.87 〜 119.35 121.40 123.45 〜 123.93 125.49 〜 127.06
2013/04/01 〜 2013/04/05 120.72 127.25 119.07 126.78 817p 陽線引け 127.25 119.71 130.78 123.25 131.10 122.93 113.32 116.20 121.49 124.37 129.66 132.54 137.83 113.07 〜 116.20 119.32 〜 120.28 124.37 128.45 〜 129.42 132.54 〜 135.66
2013/04/08 〜 2013/04/12 127.70 131.08 127.39 128.93 369p 陽線引け 131.08 126.78 132.15 127.85 131.85 128.16 123.49 125.44 127.18 129.13 130.88 132.83 134.57 124.97 Bull 124.03 〜 125.44 126.85 〜 127.29 129.13 130.98 〜 131.41 132.83 〜 134.24
2013/04/15 〜 2013/04/19 128.86 130.21 124.90 129.85 532p 陽線引け 130.21 124.90 132.69 127.37 132.69 127.37 121.11 123.01 126.43 128.32 131.74 133.64 137.06 127.27 Bull 120.98 〜 123.01 125.04 〜 125.66 128.32 130.98 〜 131.61 133.64 〜 135.67

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.3104 1.3108 1.3021 1.3046 88p 陰線引け - - 1.2921 1.2971 1.3008 1.3058 1.3096 1.3146 1.3184 1.2937 〜 1.2971 1.3004 〜 1.3015 1.3058 1.3102 〜 1.3113 1.3146 〜 1.3180
1.3046 1.3199 1.3027 1.3177 172p 陽線引け 1.3199 1.3027 1.3274 1.3102 1.3274 1.3102 1.2898 1.2962 1.3070 1.3134 1.3242 1.3307 1.3414 1.2896 〜 1.2962 1.3028 〜 1.3048 1.3134 1.3221 〜 1.3241 1.3307 〜 1.3372
1.3178 1.3197 1.3001 1.3034 196p 陰線引け 1.3197 1.3001 1.3116 1.2920 1.3116 1.2920 1.2762 1.2882 1.2958 1.3078 1.3154 1.3273 1.3350 1.3090 Bear 1.2807 〜 1.2882 1.2956 〜 1.2980 1.3078 1.3175 〜 1.3199 1.3273 〜 1.3348
1.3034 1.3094 1.3020 1.3051 74p 陽線引け 1.3094 1.3020 1.3109 1.3036 1.3109 1.3036 1.2942 1.2981 1.3016 1.3055 1.3090 1.3129 1.3164 1.3089 Bear 1.2953 〜 1.2981 1.3009 〜 1.3018 1.3055 1.3092 〜 1.3101 1.3129 〜 1.3157
1.3048 1.3127 1.3046 1.3052 81p 陽線引け 1.3127 1.3046 1.3130 1.3049 1.3130 1.3049 1.2943 1.2995 1.3023 1.3075 1.3104 1.3156 1.3184 1.3069 Bull 1.2964 〜 1.2995 1.3025 〜 1.3035 1.3075 1.3115 〜 1.3125 1.3156 〜 1.3186
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/03/25 〜 2013/03/29 1.2972 1.3047 1.2751 1.2817 296p 陰線引け - - 1.2400 1.2575 1.2696 1.2871 1.2992 1.3167 1.3288 1.2462 〜 1.2575 1.2688 〜 1.2723 1.2871 1.3019 〜 1.3054 1.3167 〜 1.3280
2013/04/01 〜 2013/04/05 1.2809 1.3038 1.2746 1.2994 292p 陽線引け 1.3038 1.2751 1.3160 1.2872 1.3162 1.2870 1.2522 1.2634 1.2814 1.2926 1.3106 1.3218 1.3398 1.2523 〜 1.2634 1.2746 〜 1.2780 1.2926 1.3072 〜 1.3106 1.3218 〜 1.3329
2013/04/08 〜 2013/04/12 1.2991 1.3137 1.2967 1.3110 169p 陽線引け 1.3137 1.2967 1.3208 1.3039 1.3208 1.3039 1.2837 1.2902 1.3006 1.3071 1.3175 1.3241 1.3345 1.2956 Bull 1.2837 〜 1.2902 1.2967 〜 1.2987 1.3071 1.3156 〜 1.3176 1.3241 〜 1.3305
2013/04/15 〜 2013/04/19 1.3104 1.3199 1.3001 1.3052 198p 陰線引け 1.3199 1.3001 1.3126 1.2928 1.3126 1.2928 1.2771 1.2886 1.2969 1.3084 1.3167 1.3282 1.3365 1.3027 Bull 1.2811 〜 1.2886 1.2962 〜 1.2985 1.3084 1.3183 〜 1.3206 1.3282 〜 1.3358

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
150.82 151.69 146.40 147.65 529p 陰線引け - - 140.17 143.29 145.47 148.58 150.76 153.87 156.05 141.26 〜 143.29 145.31 〜 145.93 148.58 151.23 〜 151.85 153.87 〜 155.89
147.67 150.25 147.55 150.21 270p 陽線引け 150.25 147.55 151.58 148.88 151.58 148.88 145.72 146.63 148.42 149.34 151.13 152.04 153.83 145.60 〜 146.63 147.67 〜 147.98 149.34 150.69 〜 151.01 152.04 〜 153.07
150.21 151.12 148.07 149.72 305p 陰線引け 151.12 148.07 150.42 147.37 150.42 147.37 145.10 146.58 148.15 149.64 151.20 152.69 154.25 149.18 Bull 145.42 〜 146.58 147.75 〜 148.11 149.64 151.16 〜 151.52 152.69 〜 153.85
149.72 150.43 148.70 150.05 172p 陽線引け 150.43 148.70 151.10 149.38 151.10 149.38 147.30 148.00 149.03 149.73 150.75 151.45 152.48 149.57 Bull 147.34 〜 148.00 148.66 〜 148.86 149.73 150.59 〜 150.79 151.45 〜 152.11
150.05 152.48 149.83 151.53 265p 陽線引け 152.48 149.83 153.33 150.68 153.33 150.68 147.44 148.63 150.08 151.28 152.73 153.92 155.37 150.21 Bull 147.62 〜 148.63 149.64 〜 149.96 151.28 152.60 〜 152.91 153.92 〜 154.94
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/03/25 〜 2013/03/29 144.12 144.74 141.85 143.12 289p 陰線引け - - 138.85 140.35 141.74 143.24 144.62 146.13 147.51 139.25 〜 140.35 141.45 〜 141.79 143.24 144.68 〜 145.02 146.13 〜 147.23
2013/04/01 〜 2013/04/05 143.22 149.99 140.35 149.60 964p 陽線引け 149.99 141.85 153.86 145.72 154.61 144.97 133.66 137.01 143.30 146.64 152.94 156.28 162.58 133.32 〜 137.01 140.69 〜 141.82 146.64 151.46 〜 152.60 156.28 〜 159.96
2013/04/08 〜 2013/04/12 150.68 153.81 150.27 150.88 354p 陽線引け 153.81 149.60 154.45 150.24 154.11 150.57 145.96 148.12 149.50 151.65 153.03 155.19 156.57 147.18 Bull 146.77 〜 148.12 149.47 〜 149.88 151.65 153.42 〜 153.84 155.19 〜 156.54
2013/04/15 〜 2013/04/19 150.82 152.48 146.40 151.53 608p 陽線引け 152.48 146.40 155.04 148.96 155.04 148.96 141.72 144.06 147.79 150.13 153.87 156.21 159.95 149.48 Bull 141.73 〜 144.06 146.38 〜 147.10 150.13 153.17 〜 153.89 156.21 〜 158.53

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.5338 1.5383 1.5269 1.5291 114p 陰線引け - - 1.5132 1.5200 1.5246 1.5314 1.5359 1.5428 1.5473 1.5157 〜 1.5200 1.5244 〜 1.5257 1.5314 1.5371 〜 1.5385 1.5428 〜 1.5472
1.5291 1.5377 1.5271 1.5364 106p 陽線引け 1.5377 1.5271 1.5423 1.5318 1.5423 1.5318 1.5193 1.5232 1.5298 1.5338 1.5404 1.5443 1.5509 1.5192 〜 1.5232 1.5272 〜 1.5285 1.5338 1.5390 〜 1.5403 1.5443 〜 1.5483
1.5364 1.5367 1.5216 1.5239 152p 陰線引け 1.5367 1.5216 1.5303 1.5152 1.5303 1.5152 1.5029 1.5123 1.5181 1.5274 1.5332 1.5426 1.5484 1.5309 Bear 1.5065 〜 1.5123 1.5180 〜 1.5198 1.5274 1.5350 〜 1.5368 1.5426 〜 1.5484
1.5240 1.5311 1.5217 1.5279 94p 陽線引け 1.5311 1.5217 1.5342 1.5248 1.5342 1.5248 1.5132 1.5175 1.5227 1.5269 1.5321 1.5363 1.5415 1.5293 Bear 1.5139 〜 1.5175 1.5211 〜 1.5222 1.5269 1.5316 〜 1.5327 1.5363 〜 1.5399
1.5279 1.5366 1.5223 1.5227 143p 陰線引け 1.5366 1.5223 1.5296 1.5153 1.5296 1.5153 1.5035 1.5129 1.5178 1.5272 1.5321 1.5415 1.5464 1.5272 Bull 1.5074 〜 1.5129 1.5183 〜 1.5200 1.5272 1.5343 〜 1.5360 1.5415 〜 1.5470
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/3/25 〜 2013/3/29 1.5234 1.5258 1.5092 1.5200 166p 陰線引け - - 1.4943 1.5018 1.5109 1.5183 1.5275 1.5349 1.5441 1.4954 〜 1.5018 1.5081 〜 1.5101 1.5183 1.5266 〜 1.5286 1.5349 〜 1.5413
2013/4/1 〜 2013/4/5 1.5196 1.5361 1.5033 1.5334 329p 陽線引け 1.5361 1.5092 1.5482 1.5213 1.5512 1.5183 1.4795 1.4914 1.5124 1.5243 1.5453 1.5571 1.5781 1.4788 〜 1.4914 1.5040 〜 1.5078 1.5243 1.5407 〜 1.5446 1.5571 〜 1.5697
2013/4/8 〜 2013/4/12 1.5329 1.5410 1.5238 1.5343 171p 陽線引け 1.5410 1.5238 1.5462 1.5291 1.5462 1.5291 1.5080 1.5159 1.5251 1.5330 1.5422 1.5501 1.5593 1.5252 Bull 1.5094 〜 1.5159 1.5224 〜 1.5245 1.5330 1.5416 〜 1.5436 1.5501 〜 1.5567

2013/4/15 〜 2013/4/19 1.5338 1.5383 1.5216 1.5227 167p 陰線引け 1.5383 1.5216 1.5305 1.5138 1.5305 1.5138 1.5001 1.5108 1.5168 1.5275 1.5335 1.5442 1.5501 1.5283 Bear 1.5045 〜 1.5108 1.5172 〜 1.5192 1.5275 1.5359 〜 1.5378 1.5442 〜 1.5506
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AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/04/19 1.0303 1.0357 1.0274 1.0276 2013/04/19 0.9750 0.9775 0.9739 0.9742 2013/04/19 1.0723 1.0782 1.0705 1.0709
2013/04/18 1.0307 1.0336 1.0267 1.0303 2013/04/18 0.9747 0.9777 0.9732 0.9750 2013/04/18 1.0723 1.0767 1.0714 1.0724
2013/04/17 1.0383 1.0392 1.0275 1.0307 2013/04/17 0.9797 0.9797 0.9717 0.9747 2013/04/17 1.0844 1.0864 1.0710 1.0723
2013/04/16 1.0314 1.0395 1.0306 1.0383 2013/04/16 0.9766 0.9802 0.9751 0.9797 2013/04/16 1.0745 1.0862 1.0724 1.0845
2013/04/15 1.0500 1.0522 1.0289 1.0313 2013/04/15 0.9861 0.9870 0.9749 0.9765 2013/04/15 1.0783 1.0791 1.0723 1.0745

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/04/19 0.1619 0.1620 0.1619 0.1619 2013/04/19 1.3048 1.3127 1.3046 1.3052 2013/04/19 1.5279 1.5366 1.5223 1.5227
2013/04/18 0.1619 0.1620 0.1617 0.1620 2013/04/18 1.3034 1.3094 1.3020 1.3051 2013/04/18 1.5240 1.5311 1.5217 1.5279
2013/04/17 0.1617 0.1619 0.1617 0.1618 2013/04/17 1.3178 1.3197 1.3001 1.3034 2013/04/17 1.5364 1.5367 1.5216 1.5239
2013/04/16 0.1614 0.1616 0.1614 0.1616 2013/04/16 1.3046 1.3199 1.3027 1.3177 2013/04/16 1.5291 1.5377 1.5271 1.5364
2013/04/15 0.1617 0.1617 0.1616 0.1617 2013/04/15 1.3104 1.3108 1.3021 1.3046 2013/04/15 1.5338 1.5383 1.5269 1.5291

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/04/19 1.0183 1.0195 1.0034 1.0049 2013/04/19 0.0818 0.0821 0.0813 0.0814 2013/04/19 0.8410 0.8489 0.8401 0.8416
2013/04/18 1.0179 1.0243 1.0152 1.0183 2013/04/18 0.0821 0.0822 0.0811 0.0815 2013/04/18 0.8444 0.8467 0.8401 0.8410
2013/04/17 1.0228 1.0289 1.0161 1.0179 2013/04/17 0.0821 0.0821 0.0814 0.0818 2013/04/17 0.8490 0.8508 0.8426 0.8444
2013/04/16 1.0355 1.0362 1.0190 1.0228 2013/04/16 0.0819 0.0825 0.0819 0.0824 2013/04/16 0.8420 0.8506 0.8411 0.8490
2013/04/15 1.0170 1.0440 1.0132 1.0356 2013/04/15 0.0824 0.0825 0.0815 0.0815 2013/04/15 0.8573 0.8579 0.8377 0.8420

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) 5 XAUUSD 5

Date Open High Low Close Volume Date Open High Low Close 0
2013/04/19 14537.14 14553.73 14444.03 14547.51 0 2013/04/19 1392.11 1424.52 1385.52 1403.10 0
2013/04/18 14618.59 14650.26 14495.29 14537.14 158226640 2013/04/18 1378.06 1401.67 1336.65 1390.93 0
2013/04/17 14756.78 14756.78 14560.81 14618.59 168015376 2013/04/17 1372.26 1394.61 1364.77 1377.17 0
2013/04/16 14599.20 14761.73 14599.20 14756.78 126814512 2013/04/16 1351.70 1403.02 1321.42 1368.64 0
2013/04/15 14865.06 14865.06 14598.58 14599.20 161727024 2013/04/15 1484.87 1495.14 1335.72 1351.91 0
2013/04/19 14865.06 14865.06 14444.03 14547.51 (週4本値) 2013/04/19 1484.87 1495.14 1321.42 1403.10 (週4本値)

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) 5 Crude Light Oil 5
Date Open High Low Close Volume Date Open High Low Close Volume
2013/04/19 13268.43 13337.34 13188.51 13316.48 0 2013/04/19 88.64 89.05 87.84 88.23 0
2013/04/18 13272.22 13377.74 13200.85 13220.07 3049725696 Historical Data by 2013/04/18 86.65 88.75 85.92 88.60 0
2013/04/17 13330.5 13397.5 13318.69 13382.89 2774400512 2013/04/17 89.17 89.36 86.42 86.67 0
2013/04/16 13023.91 13312.23 13004.46 13221.44 3216100352 Arrangeement by 2013/04/16 87.59 89.27 86.41 89.19 733796
2013/04/15 13345.86 13408.29 13257.86 13275.66 3210406144 2013/04/15 91.20 91.20 87.55 87.72 858007
2013/04/19 13345.86 13408.29 13004.46 13316.48 (週4本値) 2013/04/19 91.20 91.20 85.92 88.23 (週4本値)

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/04/19 98.21 99.66 98.09 99.45 2013/04/19 128.14 130.21 128.02 129.85 2013/04/19 150.05 152.48 149.83 151.53
2013/04/18 98.25 98.50 97.62 98.21 2013/04/18 128.06 128.73 127.13 128.18 2013/04/18 149.72 150.43 148.70 150.05
2013/04/17 97.77 98.41 97.19 98.24 2013/04/17 128.84 129.70 126.41 128.05 2013/04/17 150.21 151.12 148.07 149.72
2013/04/16 96.57 98.14 96.50 97.77 2013/04/16 125.99 128.96 125.91 128.83 2013/04/16 147.67 150.25 147.55 150.21
2013/04/15 98.33 98.69 95.78 96.56 2013/04/15 128.86 129.28 124.90 125.97 2013/04/15 150.82 151.69 146.40 147.65

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/04/19 98.33 99.66 95.78 99.45 2013/04/19 128.86 130.21 124.90 129.85 2013/04/19 150.82 152.48 146.40 151.53
2013/04/12 98.30 99.93 98.06 98.41 2013/04/12 127.70 131.08 127.39 128.93 2013/04/12 150.68 153.81 150.27 150.88
2013/04/05 94.24 97.81 92.55 97.52 2013/04/05 120.72 127.25 119.07 126.78 2013/04/05 143.22 149.99 140.35 149.60
2013/03/29 94.61 94.94 93.52 94.16 2013/03/29 122.72 123.81 119.71 120.68 2013/03/29 144.12 144.74 141.85 143.12
2013/03/22 94.84 96.11 94.18 94.46 2013/03/22 122.38 124.47 121.42 122.69 2013/03/22 143.29 145.21 142.32 143.86

IMM扱い8通貨
ダウ先/日経/金/オイル
主要クロス円の過去5日
及び過去5週の4本値
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